北栄発第 068 号
2024年９月 13日

各所属（施設）長 様

                        公益社団法人 北海道栄養士会

                          会  長 中 川 幸 恵

                               （公印省略）

2024年度 秋期職域別専門研修会並びに
秋期全道栄養士研修大会開催について（ご依頼）

 謹啓 初秋の候 益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

 日頃より、栄養士業務につきましては、特段のご支援ご協力を賜り心より厚くお礼

申し上げます。

 さて、標記につきまして、管理栄養士・栄養士の資質向上を図る事業の一環として、標記大会

を別添要綱により開催することになりました。

 つきましては、業務ご繁多の折りとは存じますが、貴職下管理栄養士・栄養士の出席方につい

て、特段のご配慮を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

謹白

記

○2024年度 秋期職域別専門研修会

 ＊福祉栄養士協議会 （会員 1,000 円 非会員 3,000 円）

  場 所 ・かでる 2・7 710会議室       札幌市中央区北 2条西 7丁目
・ZOOMウェビナー （会員 1,220 円 非会員 3,220 円）

 日 時 2024年 10月 18日（金） 14：00～17：10

 ＊公衆衛生栄養士協議会 （会員 1,220 円  非会員 3,220 円）

  場 所 Webオンデマンド配信
  日 時 2024年 10月 18日（金）～11月 29日（金）

 ＊医療栄養士協議会 （会員 1,000 円  非会員 3,000 円）
  場 所 かでる 2・7 ホール          札幌市中央区北 2条西 7丁目

Webオンデマンド配信 （会員 1,220 円  非会員 3,220 円）

  日 時 2024年 10月 19日（土） 14：50～16：40 オンデマンド 11/15～12/14

 ＊地域活動栄養士協議会 （会員 1,000 円  非会員 3,000 円）
  場 所 株式会社メディカルシステムネットワーク ２階会議室
       札幌市中央区北 10条西 24丁目 3番地 AKKビル

  日 時 2024年 10月 27日（日） 9：30～12：55

＊学校健康教育栄養士協議会 （会員 720 円  非会員 3,220 円）
  場 所 ZOOMウェビナー

  日 時 2024年 11月 9日（金） 10：00～11：30

○2024年度 秋期全道栄養士研修大会

（市民公開講座 無料、講義２  会員 1,000 円  非会員 3,000 円）

  場 所 かでる 2・7 ホール       札幌市中央区北 2条西 7丁目
      Webオンデマンド配信 （会員 1,720 円  非会員 3,220 円）
  日 時 2024年 10月 19日（土） 10：00～16：20 オンデマンド 11/15～12/14

※Webオンデマンド配信は Google Classroomを使用します